80141605 Mercancía promocional 16,874.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 16,874.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.1.02 Promoción y patrocinio 16,874.00

Total 16,874.00

El monto de : **Dieciseis  mil ochocientos setenta y cuatro con 00/100 (16,874.00)